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Eğitim Fakültesi
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü
İngilizce Öğretmenliği Programı
19-23 Eylül 2022 Tarihlerinde 1. Ek Sınav Hakkı Verilen Murat YAYLI’nın Sınav Programı 

	 Ders Kodu
	Ders Adı (AKTS)
	Sınıf
	Yarı Yılı
	Sınav Tarihi ve Saati 
	Sınavı Yapacak Öğretim Elemanı
	Sınav Salonu

	İDE 1001
	Bağlamsal Dilbilgisi I
	1
	1
	19.09.2022
13.30
	Öğr. Gör. Dr. Yener Keleş
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı

	İDE 1003
	İleri Okuma ve Yazma I 
	1
	1
	19.09.2022
14.00
	Öğr. Gör. Dr. Yener Keleş
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 NoluLisansüstü Sınıfı

	İDE 1005
	Dinleme ve Sesletim I 
	1
	1
	19.09.2022
14.30
	Dr. Öğr. Üyesi Suat CAKOVA
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 NoluLisansüstü Sınıfı

	İDE 1007
	Sözlü İletişim Becerileri I 
	1
	1
	19.09.2022
15.00
	Doç.Dr. Perihan KORKUT
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 NoluLisansüstü Sınıfı

	İDE 1009
	Etkili İletişim 
	1
	1
	19.09.2022
15.30
	Doç.Dr. Mustafa Muhammet Alparslan
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 NoluLisansüstü Sınıfı

	EBB 1801
	Eğitim Bilimlerine Giriş 
	1
	1
	19.09.2022
16.00
	Prof. Dr. Yahya Altınkurt
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 NoluLisansüstü Sınıfı

	TEB 1801
	Türkçe I: Yazılı Anlatım 
	1
	1
	20.09.2022
09.00
	Öğr. Gör. İlyas Şahin
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 NoluLisansüstü Sınıfı

	ENF 1803
	Bilgisayar I
	1
	1
	20.09.2022
10.00
	Enformatik Bölüm Başkanlığı karar verecek
	Enformatik Bilgisayar lab.


	 Ders Kodu
	Ders Adı 
	Sınıf
	Yarı Yılı
	Sınav Tarihi ve Saati
	Öğretim elemanı
	Sınav Salonu

	İDE 1002
	Bağlamsal Dilbilgisi II
	1
	2
	20.09.2022
10.45 
	Öğr. Gör. Dr. Yener Keleş
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 NoluLisansüstü Sınıfı

	İDE 1004
	İleri Okuma ve Yazma II
	1
	2
	20.09.2022
11.30 
	Öğr. Gör. Dr. Yener KELEŞ
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı

	İDE 1006
	Dinleme ve Sesletim II
	1
	2
	20.09.2022
13.00
	Dr. Öğretim Üyesi Suat CAKOVA
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 NoluLisansüstü Sınıfı

	İDE 1008
	Sözlü İletişim Becerileri II
	1
	2
	20.09.2022
13.30
	Doç.Dr. Perihan KORKUT
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 NoluLisansüstü Sınıfı

	İDE 1010
	Sözcük Bilgisi
	1
	2
	20.09.2022
14.00
	Dr. Öğretim Üyesi Suat CAKOVA
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 NoluLisansüstü Sınıfı

	EBB 1802
	Eğitim Psikolojisi
	1
	2
	20.09.2022
14.30
	Öğr. Gör. S. Umut ZEYBEK ÇAKTI
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 NoluLisansüstü Sınıfı

	TEB 1802
	Türkçe II: Sözlü Anlatım
	1
	2
	20.09.2022
15.00
	Öğr. Gör. İlyas Şahin 
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 NoluLisansüstü Sınıfı

	ENF 1804
	Bilgisayar II
	1
	2
	20.09.2022
15.30
	Enformatik Bölüm Başkanlığı karar verecek
	Enformatik Bilgisayar lab.



2. Sınıf
	Dersin Kodu 
	Dersin Adı
	Yılı
	Dönemi
	Sınav Tarihi ve Saati
	Öğretim Elemanı
	Sınav Salonu

	İDE 2001
	İngiliz Edebiyatı I
	2
	3
	20.09.2022
16.30
	Doç.Dr. S. Sabriye İKİZ
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 NoluLisansüstü Sınıfı

	İDE 2003
	Dilbilim I
	2
	3
	20.09.2022
17.00
	Öğr. Gör. Dr. Mehmet ABİ
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 NoluLisansüstü Sınıfı

	İDE 2005
	İngilizce Öğretiminde Yaklaşımlar I 
	2
	3
	 21.09.2022
09.00
	Doç.Dr Perihan KORKUT 
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 NoluLisansüstü Sınıfı

	İDE 2007
	İngilizce-Türkçe Çeviri
	2
	3
	21.09.2022 
09.30
	Dr. Öğr. Üyesi Suat CAKOVA
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 NoluLisansüstü Sınıfı

	İDE 2009
	Öğrenme Stratejileri 
	2
	3
	21.09.2022
11.00
	Öğr. Gör. Dr. Mehmet ABİ
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 NoluLisansüstü Sınıfı

	EBB 2801
	Öğretim İlke ve Yöntemleri
	2
	3
	 21.09.2022
11.30
	Prof. Dr. Bilal DUMAN
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 NoluLisansüstü Sınıfı

	İDE 2011
	Anlatım Becerileri 
	2
	3
	21.09.2022
13.30 
	Öğr. Gör. Dr. Yener KELEŞ
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 NoluLisansüstü Sınıfı



	Dersin Kodu 
	Dersin Adı
	Sınıf
	Yarıyıl
	Sınav Tarihi ve Saati
	Öğretim Elamanı
	Sınav Yeri

	İDE 2002
	İngiliz Edebiyatı II
	2
	3
	21.09.2022
14.00
	Doç.Dr. Sabriye İKİZ
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 NoluLisansüstü Sınıfı

	İDE 2004
	Dilbilim II
	2
	3
	21.09.2022
14.30
	Öğr. Gör. Dr. Mehmet ABİ
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 NoluLisansüstü Sınıfı

	İDE 2006
	İngilizce Öğretiminde Yaklaşımlar II
	2
	3
	21.09.2022
15.00
	Doç.Dr. Perihan KORKUT 
	 Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 NoluLisansüstü Sınıfı

	İDE 2008
	Bilimsel Araştırma Yöntemleri
	2
	3
	21.09.2022
15.30
	 Arş. Gör. Dr. Şeyda Selen ÇİMEN
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı

	İDE 2010
	Dil Edinimi
	2
	3
	21.09.2022
16.00
	Arş. Gör. Dr. Şeyda S. ÇİMEN

	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı

	EBB 2804
	Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 
	2
	3
	21.09.2022
16.30
	Dr. Öğretim Üyesi Canses TİCAN
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı

	EBB 2812
	Özel Öğretim Yöntemleri
	2
	3
	21.09.2022
17.00
	Doç. Dr. Perihan KORKUT
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı




	Dersin Kodu 
	Dersin Adı
	Yılı
	Dönemi
	Sınav Tarihi ve Saati
	Öğretim Elemanı
	Sınav Salonu

	EBB3803
	Sınıf Yönetimi
	3
	5
	22.09.2022
09.00
	Doç.Dr. Tuğba Hoşgörür 
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı

	İDE3001
	Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi I 
	3
	5
	22.09.2022
09.30
	Öğr. Gör. Dr. Akın GÜRBÜZ
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı

	İDE3003
	Özel Öğretim Yöntemleri II 
	3
	5
	22.09.2022
10.00
	Doç.Dr. Perihan KORKUT
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı

	İDE3005
	Dil Becerilerinin Öğretimi I 
	3
	5
	22.09.2022
10.30
	Prof. Dr. Şevki KÖMÜR
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	İDE3007
	Edebi Metin İncelemesi ve Öğretimi I 
	3
	5
	22.09.2022
11.00
	Doç.Dr. S. Sabriye İKİZ
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	İDE3009
	Yabancı Dil Öğretiminde Drama 
	3
	5
	22.09.2022
11.30
	Doç. Dr. Perihan KORKUT
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı

	İDEA 3501
	Almanca I 
	3
	5
	22.09.2022 
13.00
	Öğr. Gör. Dilek Çalış
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı

	İDEF 3503
	Fransızca I 
	3
	5
	22.09.2022
13.00
	Öğr. Gör. Şükran DURMAZ
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	
	
	
	
	
	
	



	Dersin Kodu 
	Dersin Adı
	Yılı
	Dönemi
	Sınav Tarihi ve Saati
	Öğretim Elemanı
	Sınav Salonu

	EBB3804
	Ölçme ve Değerlendirme
	3
	6
	22.09.2022
13.30
	Prof. Dr. Hasan ŞEKER
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	İDE3002
	Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi II
	3
	6
	22.09.2022
14.00
	Öğr. Gör. Dr. Akın GÜRBÜZ
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	İDE3004
	Türkçe İngilizce Çeviri
	3
	6
	22.09.2022
14.30
	Dr. Öğretim Üyesi Suat CAKOVA
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	İDE3006
	Dil Becerilerinin Öğretimi II
	3
	6
	2209.2022
15.00 
	Prof. Dr. Şevki KÖMÜR
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	İDE3008
	Edebi Metin İncelemesi ve Öğretimi II
	3
	6
	22.09.2022
15.30 
	Doç.Dr. S. Sabriye İKİZ
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	SBÖ3804
	Topluma Hizmet Uygulamaları
	3
	6
	22.09.222
16.00
	Öğr Gör. Vedat İNCE 
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	İDEA 3502
	Almanca II
	3
	6
	22.09.2022
16.30
	Öğr. Gör. Dilek ÇALIŞ
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	İDEF 3504
	Fransızca II
	3
	6
	22.09.2022
16.30
	Öğr. Gör. Şükran DURMAZ
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	Dersin Kodu 
	Dersin Adı
	Yılı
	Dönemi
	Sınav Tarihi ve Saati 
	Öğretim Elemanı
	Sınav Salonu

	İDE4001
	Yab.Dil.Öğr.Materyal İnc. ve Geliştirme 
	4
	7
	23.09.2022
09.00
	Dr. Arş.Gör. Şeyda Selen ÇİMEN
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	EBB4803
	Okul Deneyimi 
	4
	7
	23.09.2022
09.30
	Komisyon 
Prof. Dr. Şevki KÖMÜR
Doç.Dr. Perihan KORKUT
Dr. Öğr. Üyesi Suat CAKOVA
Arş.Gör. Dr. Şeyda Selen ÇİMEN
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	ATB4803
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 
	4
	7
	2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı sonunda azami öğrenim süresini dolduran öğrencilere verilecek sınavlar ile ilgili Bölüm Başkanlığımız tarafından ATB kodlu Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi derslerinin 1. Ek Sınavı 21.09.2022 Çarşamba günü saat 10.00' da, 2. Ek Sınavı ise 05.10.2022 Çarşamba günü saat 10.00' da Ders Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden Merkez Yerleşke (Kötekli kampüsü) içindeki öğrenciler için Enformatik Bölüm Laboratuvarlarında, Merkez Yerleşke (Kötekli kampüsü) dışındaki birimlerde yer alan öğrenciler için kayıtlı oldukları okul laboratuvarlarında gerçekleştirilecektir. 
	
	

	EBB4805
	Rehberlik 
	4
	7
	23.09.2022
10.00
	Öğr. Gör. S. Umut ZEYBEK ÇAKTI
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	EBB4813
	Özel Eğitim 
	4
	7
	23.09.2022
10.30
	Dr. Öğr. Üyesi Mine KİZİR
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	İDEF4813
	Fransızca III 
	4
	7
	23.09.2022
11.00
	Öğr. Gör. Şükran DURMAZ
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	İDEA4813
	Almanca III 
	4
	7
	23.09.2022
11.00
	Öğr. Gör. Dilek ÇALIŞ
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	İDE4503
	Çağdaş Amerikan Edeb. Seçmeler 
	4
	7
	23.09.2022
11.30
	Prof.Dr. Çiğdem Pala MULL
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	
	
	
	
	
	
	



	Dersin Kodu 
	Dersin Adı
	Yılı
	Dönemi
	Sınav tarihi ve saati
	Öğretim Elemanı
	Sınav Salonu

	İDE 4002
	Yabancı Dil Öğretiminde Ölçme ve Değerlendirme
	4
	8
	23.09.2022
13.00
	Prof. Dr. Şevki KÖMÜR
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	EBB 4810
	Karşılaştırmalı Eğitim
	3
	6
	23.09.2022
13.30
	Doç.Dr. Kevser Baykara Özaydınlık
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	ATB 4804
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II
	3
	6
	2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı sonunda azami öğrenim süresini dolduran öğrencilere verilecek sınavlar ile ilgili Bölüm Başkanlığımız tarafından ATB kodlu Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi derslerinin 1. Ek Sınavı 21.09.2022 Çarşamba günü saat 10.00' da, 2. Ek Sınavı ise 05.10.2022 Çarşamba günü saat 10.00' da Ders Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden Merkez Yerleşke (Kötekli kampüsü) içindeki öğrenciler için Enformatik Bölüm Laboratuvarlarında, Merkez Yerleşke (Kötekli kampüsü) dışındaki birimlerde yer alan öğrenciler için kayıtlı oldukları okul laboratuvarlarında gerçekleştirilecektir. 
	
	

	EBB 4810
	Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi 
	4
	8
	23.09.2022
14.00
	Öğr. Gör. Sinan NALÇACI
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	EBB 4804
	Öğretmenlik Uygulaması
	4
	8
	 23.09.2022
14.30
	Komisyon 
Prof. Dr. Şevki KÖMÜR
Doç.Dr. Perihan KORKUT
Dr. Öğr. Üyesi Suat CAKOVA
Arş.Gör. Dr. Şeyda Selen ÇİMEN
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	İDE 4510
	Mesleiki yabancı Dil Öğretim Stratejileri
	4
	8
	23.09.2022
15.15
	Dr. Öğr. Üyesi Suat CAKOVA
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı


	İDE 4506 3502
	Mitolojiye Giriş
	4
	8
	23.09.2022
16.00
	Doç.Dr. s. Sabriye İKİZ
	Öğretim Elemanları Bloğu 3. Kat 301 Nolu Lisansüstü Sınıfı









